
Id: LNADF-LBOTK-YYLLU-TJGXE-NCNGL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII-90/2011
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI-73/2011 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 czerwca 2011 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, w związku z art. 6 ust. 

1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 

r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W paragrafie 2 uchwały Nr VI-73/2011 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Wołomin, ustęp 4 przyjmuje brzmienie: 

"4. Kwotę miesięcznej opłaty za dodatkowe świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne poza 
czasem realizacji podstawy programowej, skalkulowaną na podstawie stawki, o której mowa w ust. 1, 
oraz liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas realizacji podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego, ustala dyrektor przedszkola i podaje do wiadomości rodzicom/prawnym 
opiekunom dziecka." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

Marcin Dutkiewicz


